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Broj: 0601-4/5-90
Datum: 15.06.2018.

Na osnovu ¢lana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Sluzbeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i
68/15), a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odrzavanje higijene, Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, po partijama, za potrebe
Prirodno-matematic¢kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine,
Dekan Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, 15.06.2018. godine, donosi

ODLUKU )
O DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za odrzavanje higijene, po
partijama, za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe Prirodno-matematic¢kog
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, koji je sa
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narucioca,
a koji postupak je sproveden u cilju zaklju€enja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljatem za

svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci,
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA:

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema:
1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% dinarima  Cenasa
PDV-om
Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema
Dekanat
1 Sredstvo za Ciécenje 6 272.24 20 326.69  1960.13

plocica, laminata,
mermera, granita i drugih
osetljivih povrsina, Pronto
ili odgovarajuce,
pakovanje 750 ml, sadrzi
manje od 5% nejonskih
sastojaka, parfem, sapun,
dimetilol glikol, butilfenil,
citronelol - Johnson,
Pronto, sred. za CiS¢enje
plocica, laminat,
mermera, granita i drugih
osetljivih povrsina 750 ml
7 Sredstvo za CiSéenje 6 258.3 20 309.96 1859.76
kupatila, Mr Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml, sadrzi manje od
5% anjonskih sastojaka,
Alfa isometil jonon,



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena
Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu%

Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem -
Procter&Gamble, Mr
proper gel 1000 ml

11 Sredstvo za osveZavanje 12 184.28 20

wc Solje, Bref duo aktiv ili
odgovarajuce, pakovanje

sa korpicom, 50ml, sa 2

refila, sve mirisne note,

sadrzi 15-30% anjonskih
sastojaka i manje od 5%

nejonskih sastojaka -

Henkel, Bref duo aktiv

lemon 50 ml

18 Tecni sapun sa 12 70.88 20
pumpicom, pakovanje
0,5lit, sadrzi vodu,
natrijum, natrijum sulfat
lauret, natrijum hlorid,
parfem - Lavazza, tec.
sapun Family Iris sa
pumpicom 0,5 lit

22 Sprej protiv svih vrsta 2 297.83 20
insekata, Raid ili
odgovarajudi, pakovanje
400 ml, sa dugotrajnim
dejstvom, boca pod
pritiskom, sadrzi
tetrametrin, piperonil,
butoksin, permetrin,
butan, rastvara¢ -
Johnson, Raid sprej protiv
svih vrsta insekata 400 ml

25 Deterdzent za ru¢no 6 227.46 20
pranje posuda, Fairy ili
odgovarajuée, pakovanje
1350ml, sadrzi 5-15%
anjonske, manje od 5%
nejonske PAM,
benzisothiazolinin,
fenoksietanol, mirisi:
Geraniol, Limonele -
Procter&Gamble, Fairy
det. za ru¢no pranje
posuda 1350 ml|
49 Lateks rukavice, za 2 397.95 20
jednokratnu upotrebu,
netalkirane,
vodonepropusne, raznih
veli¢ina, pakovanje 100/1
- Sinomedic lateks
rukavice netalkirane
100/2

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema

Departman za biologiju i ekologiju

PDV u
dinarima

442.27

170.11

119.13

272.95

159.18

Ukupno
cena sa
PDV-om

2653.63

1020.67

714.79

1637.71

955.08



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

10

Naziv dobra

Sredstvo za Cis¢enje
ploCica, laminata,
mermera, granita i drugih
osetljivih povrsina, Pronto
ili odgovarajuce,
pakovanje 750 ml, sadrzi
manje od 5% nejonskih
sastojaka, parfem, sapun,
dimetilol glikol, butilfenil,
citronelol - Johnson,
Pronto, sred. za Cis¢enje
plocica, laminat,
mermera, granita i drugih
osetljivih povrSina 750 ml

Sredstvo za otklanjanje
necistoe i kamenca sa
sanitarija, Mer sanitar gel
ili odgovarajuce,
pakovanje 750ml, sadrzi
manje od 5% nejonskih
sastojaka - Henkel, Mer
sanitar gel 750 ml

Sredstvo za Cis€enje
kupatila, Mr Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml, sadrzi manje od
5% anjonskih sastojaka,

Alfa isometil jonon,
Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem -

Procter&Gamble, Mr

proper gel 1000 ml

Sredstvo za uklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenca, rde, ¢adi, budi,
CIF abraziv ili
odgovarajuce, pakovanje
500ml, za uklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenac, rda, ¢ad ili bud,
sadrzi manje od 5%
anjonskih sastojaka,
nejonsko aktivno
povrsinskih elemenata,
sapun, parfem, agens za
izbeljivanje na bazi
hlorina - Unilever, Cif
abraziv 500 ml
Sredstvo za ¢iS¢enje vim,
u prahu, pakovanje
500gr - Henkel, Mer vim
750 mi
Sona kiselina, za
sanitarije, pakovanje 1lit,
neophodno da sadrzi 16-
18% HCI - hlorovodoni¢ne
kiseline - Lavazza, Sona

Jedini¢na cena

Koli¢ina bez PDV-a
12 272.24
22 104.9
32 258.3
13 150.83
6 96.5

8 56.13

PDVu %

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

653.38

461.56

1653.12

392.16

115.80

89.81

Ukupno
cena sa
PDV-om

3920.26

2769.36

9918.72

2352.95

694.80

538.85



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra Koli¢ina

kiselina 16-18% 1 lit

13 Tablete za osvezavanje i 10
CiS¢enje pisoara,
pakovanje 200/1 -
Lavazza, Lavax, tablete
za pisoar 200/1

19 Tecni sapun, pakovanje 1
51, sadrzi vodu, natrijum
hlorid, natrijum sulfat
lauret, propilparaben,
butilparaben,
parfemizobutilparaben -
Lavazza, te€. sapun
Family Iris 5 lit

23 Sredstvo za pranje 8
staklenih povrsina, sa
pumpicom, Clin
Windows&glass Mer ili
odgovarajuce, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka,
od 5-15% anjonskih
sastojaka - Henkel, Clin
Windows&glass sa
pumpicom Mer 750 ml

24 DeterdZent za ru¢no 28
pranje posuda, Mer
balsam aloe vera ili

odgovarajuci, pakovanje

900ml, za pranje i u

hladnoj vodi, prijatnog

mirisa, Stiti ruke prilikom
upotrebe, sadrzi od 5-

15% anjonskih sastojaka i
manje od 5% nejonskih
sastojaka - Henkel, Mer
det. za posude balsam

aloe vera 900 m|

26 Sredstvo za masinsko 1
pranje posuda, u
tabletama, Calgonit ili
Somat ili odgovarajuce,
pakovanje 100/1, sadrzi
30% i viSe fosfata, od 5-
15% sredstva za
izbeljivanje na bazi
kiseonika, manje od 5%
nejonskih sastojaka,
manje od 5% fosfanta,
manje od 5%
polikarboksilati, parfem,
enzimi - Reckitt
Benckiser, Finish sr. za
masinsko pranje posuda u
tabletama 100/1

Jedini¢na cena
bezPDV-a PDVu%

156.29 20
284.29 20
137.97 20
141.75 20
1675.93 20

PDV u
dinarima

312.58

56.86

220.75

793.80

335.19

Ukupno
cena sa
PDV-om

1875.48

341.15

1324.51

4762.80

2011.12



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

29

30

35

38

43

46

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema

Naziv dobra

Deterdzent za masinsko
pranje vesa, Merix ili
odgovarajudi, pakovanje
10 kg, sadrzi od 5-15%
anjonskih sastojaka,
izbeljivac na bazi
kiseonika - Henkel, Merix
det. za ves, gorska
svezina 10 kg
Omeksivac za ves,
pakovanje 2 lit, sadrzi 5-
15% katjonskih sastojaka,
parfem, prijatnog mirisa -
Lavazza, omek. za ves
BAS BAS gorska sveZina 2
lit
Sunder za ru¢no pranje
posuda, sa abrazivom i
Zliebom, dimenzije
90x70x45mm - Sarantis,
Fino sunder sa abrazivom
i zljebom
Sunderasta trulex krpa za
posude, pakovanje 3/1,
ne manja od 18x20cm -
Sisma, Logex trulex krpa
3/1
Magi¢na krpa, deblja,
ultra mikrofiber, Sire
rebraste teksture,
pogodna za jako zaprljane
povrsine, dimenzije
400x400mm - Sarantis,
Fino magi¢na krpa 40x40

Gumene rukavice, PVC,
raznih veli¢ina, da su
rastegljive i
vodonepropusne,
pakovanje 1 par - Ram
doo, gumene rukavice

Departman za fiziku

1

Sredstvo za CiSéenje
plocica, laminata,
mermera, granita i drugih
osetljivih povrsina, Pronto
ili odgovarajuce,
pakovanje 750 ml, sadrZi
manje od 5% nejonskih
sastojaka, parfem, sapun,
dimetilol glikol, butilfenil,
citronelol - Johnson,
Pronto, sred. za CiS¢enje
plocica, laminat,
mermera, granita i drugih

Koli¢ina

1

20

14

10

23

Jedini¢na cena
bez PDV-a

1340.01

126.63

32.24

73.14

133.06

72.51

272.24

PDV u %

20

20

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

268.00

25.33

128.96

204.79

186.28

145.02

1252.30

Ukupno
cena sa
PDV-om

1608.01

151.96

773.76

1228.75

1117.70

870.12

7513.82



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra

osetljivih povrsina 750 ml

2 Sredstvo za Cis€enje
raznih povrsina, kao sto
su: granit, metal, staklo,

drvo, sprej Pronto ili
odgovarajuce, pakovanje
300 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih povrsinski
aktivnih materija, >=5%<

16% alifatski
ugljikovodici, miris
linalool, hexyl cinnamal,
citronellol, 2-bromo-2-
nitropropane-1,3-diol -
Johnson, Pronto, sred. za
¢is¢enje raznih povrsina
sprej 300 ml
3 Sredstvo za Cis€enje
drvenih povrsina i
namestaja, Pronto ili
odgovarajuce, pakovanje

750 ml, sadrzi manje od

5% nejonskih sastojaka,

sapun, parfem, dimetil
oksazolidin, limonen,
geraniol, linalool -

Johnson, Pronto, sred. Za
¢idéenje drvenih povrsina,

750 ml
4 Sredstvo za Ciscenje i
odrzavanje staklenih

povrsina, sa pumpicom i

rasprsivacem, Ajax ili
odgovarajuce, pakovanje
500ml, sadrzi manje od

5% nejonskih sastojaka i

5-15% anjonskih
sastojaka - Palmolive,
Ajax za Ciscenje i
odrzavanje staklenih
povrsina sa rasprdivacem

5 Sredstvo za
odstranjivanje kamenca i
tvrdokornih mrlja i za
izbeljivanje, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka i
od 5-15% anjonskih
sastojaka - Reckitt
Benckiser, Cilit Bang za
odstranjivanje kamenca

750 ml

6 Sredstvo za otklanjanje
necistoCe i kamenca sa

Koli¢ina

10

17

24

18

sanitarija, Mer sanitar gel

Jedini¢na cena
bez PDV-a

278.06

297.14

141.81

298.07

104.9

PDV u %

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

556.12

1010.28

680.69

476.91

377.64

Ukupno
cena sa
PDV-om

3336.72

6061.66

4084.13

2861.47

2265.84



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

10

11

12

Naziv dobra

ili odgovarajuce,
pakovanje 750ml, sadrZi
manje od 5% nejonskih
sastojaka - Henkel, Mer

sanitar gel 750 ml

Sredstvo za cis¢enje
kupatila, Mr Proper gel ili
odgovarajuce, pakovanje
1000 ml, sadrzi manje od
5% anjonskih sastojaka,

Alfa isometil jonon,
Butilfenil, Metilpropional,
Heksil cinamal, parfem -

Procter&Gamble, Mr

proper gel 1000 ml

Sredstvo za uklanjanje
raznih vrsta nedistoca,
kamenca, rde, ¢adi, budi,
CIF abraziv ili
odgovarajuce, pakovanje
500ml, za uklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenac, rda, ¢ad ili bud,
sadrzi manje od 5%
anjonskih sastojaka,
nejonsko aktivno
povrsinskih elemenata,
sapun, parfem, agens za
izbeljivanje na bazi
hlorina - Unilever, Cif
abraziv 500 ml
Sredstvo za Cis¢enje vim,
u prahu, pakovanje
500gr - Henkel, Mer vim
750 mi

Sona kiselina, za
sanitarije, pakovanje 1lit,
neophodno da sadrzi 16-
18% HCI - hlorovodoni¢ne
kiseline - Lavazza, Sona

kiselina 16-18% 1 lit

Sredstvo za osvezavanje
wc $olje, Bref duo aktiv ili
odgovarajuce, pakovanje
sa korpicom, 50ml, sa 2
refila, sve mirisne note,
sadrzi 15-30% anjonskih
sastojaka i manje od 5%
nejonskih sastojaka -
Henkel, Bref duo aktiv
lemon 50 ml

Sredstvo za osvezavanje
wc Solje, gel, pakovanje
sa korpicom, 360 ml,
sadrzi 5-15% anjonski
surfaktanti, nejonski
surfaktanti - Henkel, Bref

Koli¢ina

22

12

15

15

Jedini¢na cena
PDV u
bezPDV-a PDVu% dinarima
258.3 20 1136.52
150.83 20 361.99
96.5 20 19.30
56.13 20 89.81
184.28 20 552.84
230.58 20 691.74

Ukupno
cena sa
PDV-om

6819.12

2171.95

115.80

538.85

3317.04

4150.44



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena

Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu%
wc osvezZ. gel sea brezze
360 ml
13 Tablete za osvezavanje i 4 156.29 20

¢iséenje pisoara,
pakovanje 200/1 -
Lavazza, Lavax, tablete
za pisoar 200/1

14 Sredstvo za Cis¢enje i 3 169.64 20
dezinfekciju prostorija,
Domestos Pine Fresh ili
odgovarajuce, pakovanje
750 ml - Unilever,
Domestos Pine Fresh 750
ml
17 Toaletni sapun za ruke, 15 48.2 20
pakovanje od min 80gr,
sadrzi natrijum talovat,
vodu, glicerin, parfem,
lanolin, natrijum hlorid,
pripremnu te¢nost,
propilen glikol, sorbitol,
tetrasodium etidronat,
citronelol, Limonene, CI
77891, Cl 74260, CI
11680 - Henkel, Merima
deciji sapun 87 gr
18 Tecni sapun sa 5 70.88 20
pumpicom, pakovanje
0,5lit, sadrzi vodu,
natrijum, natrijum sulfat
lauret, natrijum hlorid,
parfem - Lavazza, tec.
sapun Family Iris sa
pumpicom 0,5 lit
20 Krema za ruke, kamilica, 9 132.47 20
pakovanje 200ml, sadrzi
te¢ni parafinski miristil
alkohol, vodu, glicerin,
parfem, cetearil alkohol,
natrijum miristat, tecni
parafin, lanolin alkohol,
tocoferil acetat (1%),
fenoksietanol,
metilparaben,
etilparaben,
propilparaben - DCP
Hemigal, krema za ruke
Fitogal 250 ml
23 Sredstvo za pranje 21 137.97 20
staklenih povrsina, sa
pumpicom, Clin
Windows&glass Mer ili
odgovarajuce, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka,
od 5-15% anjonskih

PDV u
dinarima

125.03

101.78

144.60

70.88

238.45

579.47

Ukupno
cena sa
PDV-om

750.19

610.70

867.60

425.28

1430.68

3476.84



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka

24

25

32

35

36

Naziv dobra Koli¢ina

sastojaka - Henkel, Clin
Windows&glass sa
pumpicom Mer 750 ml

DeterdZent za ru¢no 13
pranje posuda, Mer
balsam aloe vera ili
odgovarajuci, pakovanje
900ml, za pranje i u
hladnoj vodi, prijatnog
mirisa, Stiti ruke prilikom
upotrebe, sadrzi od 5-
15% anjonskih sastojaka i
manje od 5% nejonskih
sastojaka - Henkel, Mer
det. za posude balsam
aloe vera 900 m|

Deterdzent za ru¢no 17
pranje posuda, Fairy ili
odgovarajuée, pakovanje
1350ml, sadrzi 5-15%
anjonske, manje od 5%
nejonske PAM,
benzisothiazolinin,
fenoksietanol, mirisi:
Geraniol, Limonele -
Procter&Gamble, Fairy
det. za ru¢no pranje
posuda 1350 ml

Antibakterijski sapun u 2
peni za pranje ruku, RVU
8528 TC ili odgovarajuci,
pakovanje 800ml, dozira
se kroz drzac u kolicini od
0,4ml, 2000 doza iz jedne
dopune od 800ml, te¢nost
bez boje i mirisa,
vrednost pH 4,2-5,7,
rastvorljivo u vodi, sadrzi
natrijum lauret sulfat,
propilen glikol, propan
1,2-diol, triklosan 0,5%
m/m, transportno
pakovanje 6x1 -
Rubbermaid, TC PENA
antibakterijska za pranje
ruku 800 ml 6/1
Sunder za ru¢no pranje 14
posuda, sa abrazivom i
Zljebom, dimenzije
90x70x45mm - Sarantis,
Fino sunder sa abrazivom
i Zljebom
Sunder za Cis¢enje 23
teflonskih i osetljivih
povrsina, sa abrazivom,
Vileda ili odgovarajuci,
pakovanje 3/1 - Vileda,

Jedini¢na cena
bez PDV-a

141.75

227.46

4572.75

32.24

202.85

PDVu %

20

20

20

20

20

PDV u
dinarima

368.55

773.36

1829.10

90.27

933.11

Ukupno
cena sa
PDV-om

2211.30

4640.18

10974.60

541.63

5598.66



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Stavka Naziv dobra Koli¢ina

sunder za Cis¢enje
teflonskih i osetljivih
povrsina
38 Sunderasta trulex krpa za 19
posude, pakovanje 3/1,
ne manja od 18x20cm -
Sisma, Logex trulex krpa
3/1

43 Magicna krpa, deblja, 4
ultra mikrofiber, Sire
rebraste teksture,
pogodna za jako zaprljane
povrsine, dimenzije
400x400mm - Sarantis,
Fino magic¢na krpa 40x40
44 Magicna krpa, 4
viSenamenska,
mikrofiber, mogu¢nost
otkuvavanja na 90°C,
dimenzije 320 x 320mm -
Sisma, Logex magicna
krpa 32x32
46 Gumene rukavice, PVC, 3
raznih veli¢ina, da su
rastegljive i
vodonepropusne,
pakovanje 1 par - Ram
doo, gumene rukavice
Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema

Departman za geografiju, turizam i hotelijerstvo

3 Sredstvo za CiScenje 15
drvenih povrsina i
namestaja, Pronto ili
odgovarajuce, pakovanje
750 ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka,
sapun, parfem, dimetil
oksazolidin, limonen,
geraniol, linalool -
Johnson, Pronto, sred. Za
CiS¢enje drvenih povrsina,
750 ml
5 Sredstvo za 15
odstranjivanje kamenca i
tvrdokornih mrlja i za
izbeljivanje, pakovanje
750ml, sadrzi manje od
5% nejonskih sastojaka i
od 5-15% anjonskih
sastojaka - Reckitt
Benckiser, Cilit Bang za
odstranjivanje kamenca
750 mi

Jedini¢na cena
bez PDV-a

73.14

133.06

94.82

72.51

297.14

298.07

PDVu %

20

20

20

20

20

20

PDV u

dinarima

277.93

106.45

75.86

43.51

891.42

894.21

Ukupno
cena sa
PDV-om

1667.59

638.69

455.14

261.04

5348.52

5365.26



Naziv dobra, koli¢ina i cena:

Jedini¢na cena PDV u Ukupno

Stavka Naziv dobra Koli¢ina bezPDV-a PDVu% dinarima  ¢€na sa
PDV-om

8 Sredstvo za uklanjanje 20 150.83 20 603.32 3619.92

raznih vrsta necistoca,
kamenca, rde, ¢adi, budi,
CIF abraziv ili
odgovarajuce, pakovanje
500ml, za uklanjanje
raznih vrsta necistoca,
kamenac, rda, ¢ad ili bud,
sadrzi manje od 5%
anjonskih sastojaka,
nejonsko aktivno
povrsinskih elemenata,
sapun, parfem, agens za
izbeljivanje na bazi
hlorina - Unilever, Cif
abraziv 500 ml

Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema
Departman za matematiku i informatiku

32 Antibakterijski sapun u 2 4572.75 20 1829.10  10974.60
peni za pranje ruku, RVU
8528 TC ili odgovarajudi,
pakovanje 800ml, dozira
se kroz drzac u koli¢ini od
0,4ml, 2000 doza iz jedne
dopune od 800ml, te¢nost
bez boje i mirisa,
vrednost pH 4,2-5,7,
rastvorljivo u vodi, sadrZi
natrijum lauret sulfat,
propilen glikol, propan
1,2-diol, triklosan 0,5%
m/m, transportno
pakovanje 6x1 -
Rubbermaid, TC PENA
antibakterijska za pranje
ruku 800 ml 6/1

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 125131.11

UKUPNO CENA SA PDV-om 150157.33

Obrazlozenje

1. Narutilac je dana 10.04.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/26-5, 0 pokretanju postupka
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/26-6 od 10.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku. : o _
2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.04.2017., Komisija e pristupila

stru¢noj oceni ponuda i saCinila odgovarajudi lzvestaj, broj 0601-50/26-36 od 08.05.2017. godine.

3. Imajudi u vidu navode iz Izvestaja o struénoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno
odredbama ¢&lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. Zakona, donese

odluka da se:



-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Sto je ovlaséeno lice Narucioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/26-37, dana 08.05.2017. godine, 0
dodeli okvirnog sporazuma:

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema, okvirni sporazum dodeli:
1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165

Dana 19.05.2017. zaklju¢en je Okvirni sporazum br. 0601-50/26-38.

4. Konacno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazlozenja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za
odrzavanje higijene, po partijama, za partiju Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema za potrebe
Prirodno-matematickog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama ¢lana 108. Zakona o javnim
nabavkama, a u vezi sa ¢lanom 107. stav 3. istog Zakona, predlozZila je da se dodeli ugovor / izda
narudzbenica:

-za Partija 1. Hemijska sredstva, pribor i oprema:

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165
Sto je ovlaséeno lice Narucioca prihvatilo i odlucilo kao u dispozitivu.

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narucioca u roku od 3 (tri) dana
od dana donoSenja odluke.

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama ¢lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zastitu prava moze se podneti, u
roku o 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavkk -

/’MEKAN
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